令和３年 8 月吉日

お得意先様各位

桃陽電線株式会社

トーヨーダクト 標準単価（定価）改定の御案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は桃陽電線製品にご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます

さて、この度 トーヨーダクトの標準単価（定価）を改定（新規設定）させていた

だくこととなり、御案内申し上げます。

弊社ではこれまで、製造コストの低減、販売管理の合理化など、経費削減をはじめと

する企業努力により価格の維持に努めてまいりましたが、原油・物流費の高騰は、弊

社単独の経営努力では難しい状況となっております。

つきましては、必要な材料の確保と商品の安定供給を維持するためにも、価格改定

のお願いを申し上げる次第です。

何卒ご理解とご協力を賜ります様、お願い申し上げます。

敬具

記

対象商品                トーヨーダクト商品全般

実施日                  令和 3 年 １０月 １日より

改定価格        別紙をご参照ください

 以上